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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Quad Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Seconda Manche 25/04/2013 17:30. ..-...
Gara Iniziato a 18:00:36 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:20.979 18:09:40.234
(1) MONTALBINI NICOLA 7 2:13.108 +52.129 18:11:53.342
1 1:24.165 +6.462 18:02:12.692 8 1:28.097 +7.118 18:13:21.439
2 1:18.463 +0.760 18:03:31.155 9 1:35.109 +14.130 18:14:56.548
3 1:18.039 +0.336 18:04:49.194
4 1:20.444 +2.741 18:06:09.638 (14) MONACI GIANMARCO
5 1:19.484 +1.781 18:07:29.122 1 1:35.877 +2.100 18:02:23.912
6 1:18.896 +1.193 18:08:48.018 2 1:35.689 +1.912 18:03:59.601
7 1:18.427 +0.724 18:10:06.445 3 1:33.777 18:05:33.378
8 1:19.416 +1.713 18:11:25.861 4 1:34.503 +0.726 18:07:07.881
9 1:17.703 18:12:43.564 5 1:34.201 +0.424 18:08:42.082
10 1:19.979 +2.276 18:14:03.543 6 1:39.201 +5.514  18:10:21.373
7 1:37.506 +3.729 18:11:58.879
(12) CESARI ANDREA 8 1:35.637 +1.860 18:13:34.516
1 1:21.577 +3.667 18:02:05.788 9 1:36.553 +2.776 18:15:11.069
2 1:21.982 +4.072 18:03:27.770
3 1:20.458 +2.548 18:04:48.228 (93) GRATANI PAOLO
4 1:22.166 +4.256 18:06:10.394 1 1:34.778 +1.544 18:02:56.472
5 1:20.148 +2.238 18:07:30.542 2 1:33.726 +0.492 18:04:30.198
6 1:19.691 +1.781 18:08:50.233 3 1:36.208 +2.974 18:06:06.406
7 1:18.981 +1.071 18:10:09.214 4 1:39.260 +6.026 18:07:45.666
8 1:18.211 +0.301 18:11:27.425 5 1:34.885 +1.651 18:09:20.551
9 1:17.910 18:12:45.335 6 1:33.234 18:10:53.785
10 1:18.916 +1.006 18:14:04.251 7 1:36.935 +3.701 18:12:30.720
8 1:35.050 +1.816 18:14:05.770
(41) RONDININI FILIPPO
1 1:26.726 +6.467 18:02:11.809
2 1:21.847 +1.588 18:03:33.656
3 1:23.758 +3.499 18:04:57.414
4 1:22.443 +2.184 18:06:19.857
5 1:23.442 +3.183 18:07:43.299
6 1:24.629 +4.370 18:09:07.928
7 1:20.259 18:10:28.187
8 1:23.081 +2.822 18:11:51.268
9 1:21.067 +0.808 18:13:12.335
10 1:26.610 +6.351 18:14:38.945
(7) CICERI NICOLA
1 1:28.836 +2.525 18:02:14.493
2 1:27.225 +0.914 18:03:41.718
3 1:27.648 +1.337 18:05:09.366
4 1:27.974 +1.663 18:06:37.340
5 1:26.311 18:08:03.651
6 1:28.365 +2.054 18:09:32.016
7 1:26.928 +0.617 18:10:58.944
8 1:29.999 +3.688 18:12:28.943
9 1:28.467 +2.156 18:13:57.410
10 1:32.514 +6.203 18:15:29.924
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:47.319 +24.620 18:02:34.154
2 1:28.452 +5.753 18:04:02.606
3 1:25.827 +3.128 18:05:28.433
4 1:24.850 +2.151 18:06:53.283
5 1:22.813 +0.114 18:08:16.096
6 1:22.699 18:09:38.795
7 1:51.528 +28.829 18:11:30.323
8 1:24.354 +1.655 18:12:54.677
9 1:24.192 +1.493 18:14:18.869
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:28.573 +7.594 18:02:15.776
2 1:53.193 +32.214 18:04:08.969
3 1:23.181 +2.202 18:05:32.150
4 1:24.144 +3.165 18:06:56.294
5 1:22.961 +1.982 18:08:19.255
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
[—-@-—n FEEBMW ‘.-...._1 G"......-—7| |Jmuw| |&”-ﬂ| |.$.. |mml y =4 Kodak| |mJ |‘F‘.‘,’?—'¢-f‘c';| |¢E’-_-“aj
= | dowin] [B.Z.] frocd [awwy] (WD [2A [z WBa) [mex) (=] [==] (=) (G

Stampato: 25/04/2013 18.19.18



